Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  19 . 02.   2016 г.            №  55

О направлении проекта решения Думы
Юртинского городского поселения об утверждении
отчета об исполнении   бюджета  Юртинского
муниципального образования за 2015 год

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,      Положе-
ния «О бюджетном процессе в           Юртинском  муниципальном образовании     «Юр-
тинское  городское  поселение»,      утвержденное  решением  Думы  Юртинского  го-
родского поселения от  26 февраля 2014 года № 70, администрация  Юртинского       го-
родского        поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.Направить проект решения Думы Юртинского городского поселения  «Об
утверждении отчета об исполнении  бюджета Юртинского муниципального образова-
ния за 2015 год» в Думу Юртинского городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Юртинского городского поселения                         А.В.Горячев